
 

 

皆様のお声をお聞かせ下さい 

 

 当センターでは医療サービスの向上に資するため、皆さまか

らのご意見やご要望をお聞かせいただく「ご意見箱」を各病棟

及び総合案内に設置しています。 

 

 この度お寄せいただいたご意見に対し、当センターの考え方

などをご説明申し上げ、回答とさせていただきます。 

 

 【ご意見の内容】  

 

病院にWi-Fiをつけてください。 

 

 【 回  答 】  

 

ご意見、有難うございました。 

 

当院ではセキュリティー上の理由により、職員を含め院 

内でのWi-Fiの使用を禁止しています。 

ご不便をおかけしますが、情報漏洩防止のためご理解と

ご協力をお願い致します。 

 

 
 

 

平成29年9月 

 

国立病院機構岡山医療センター 

患者サービス推進室 

 



 

 

皆様のお声をお聞かせ下さい 

 

 当センターでは医療サービスの向上に資するため、皆さまか

らのご意見やご要望をお聞かせいただく「ご意見箱」を各病棟

及び総合案内に設置しています。 

 

 この度お寄せいただいたご意見に対し、当センターの考え方

などをご説明申し上げ、回答とさせていただきます。 

 

 【ご意見の内容】  

  

半年ぶりに駐車場近くのトイレを使いましたが、とても

きれいにされていて嬉しく思いました。今後もこのペース

で衛生の保持をお願いいたします。 

 

 

 【 回  答 】  

 

上記の様なお言葉を頂きました。有難うございました。 

 

今後も、来院される方々にご満足いただける様、病院内外 

の環境美化について頑張って参ります。 

 

 

 

 

 
 

 

平成29年9月 

 

国立病院機構岡山医療センター 

患者サービス推進室 


